ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2017 г. № 301-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 марта 2014 г. № 206-пп «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Магаданской области, и государственными гражданскими

служащими Магаданской области сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

в Перечне должностей государственной гражданской службы

Магаданской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Магаданской области обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, утвержденном указанным постановлением:

- подпункт «а» пункта 1 раздела I изложить в следующей редакции:

«а) должности категории «руководители»: руководитель

исполнительного органа государственной власти Магаданской области

(департамента, управления, администрации Особой экономической зоны

2

Магаданской области, инспекции), руководитель департамента в составе

аппарата губернатора Магаданской области, руководитель департамента

в структуре Правительства Магаданской области, руководитель управления

в составе аппарата губернатора Магаданской области, одновременно

являющийся советником губернатора Магаданской области;»;

- подпункт «а» пункта 3 раздела I изложить в следующей редакции:

«а) должности категории «руководители»: первый заместитель

руководителя исполнительного органа государственной власти

Магаданской области (департамента, управления), заместитель

руководителя исполнительного органа государственной власти

Магаданской области (департамента, комитета, управления,

представительства, администрации Особой экономической зоны

Магаданской области, отдела, инспекции), заместитель руководителя

агентства в составе министерства, заместитель руководителя управления в

составе министерства, заместитель руководителя департамента в структуре

Правительства Магаданской области, заместитель руководителя

управления в составе аппарата губернатора Магаданской области,

начальник отдела в составе аппарата губернатора Магаданской области,

начальник отдела департамента в структуре Правительства Магаданской

области, начальник отдела в структуре Правительства Магаданской

области, начальник отдела в составе исполнительного органа

государственной власти Магаданской области (министерства,

департамента, комитета, управления, представительства, администрации

Особой экономической зоны Магаданской области, инспекции);

заместитель начальника отдела в составе аппарата губернатора

Магаданской области, заместитель начальника отдела департамента в

структуре Правительства Магаданской области, заместитель начальника

отдела в составе исполнительного органа государственной власти

Магаданской области (министерства, департамента, комитета, управления,

3

представительства, администрации Особой экономической зоны

Магаданской области, инспекции); начальник отдела в составе управления

аппарата губернатора Магаданской области; начальник отдела в составе

управления министерства, заместитель начальника отдела в составе

управления министерства.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 433-пп «Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Магаданской области, при

замещении которых на гражданина, в соответствии с федеральным

законодательством, налагаются ограничения после увольнения с

государственной гражданской службы Магаданской области» следующие

изменения:

в Перечне должностей государственной гражданской службы

Магаданской области, при замещении которых на гражданина, в

соответствии с федеральным законодательством, налагаются ограничения

после увольнения с государственной гражданской службы Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

- подпункт «а» пункта 1 раздела I изложить в следующей редакции:

«а) должности категории «руководители»: руководитель

исполнительного органа государственной власти Магаданской области

(департамента, комитета, управления, администрации Особой

экономической зоны Магаданской области, инспекции), руководитель

департамента в составе аппарата губернатора Магаданской области,

руководитель департамента в структуре Правительства Магаданской

области, руководитель управления в составе аппарата губернатора

Магаданской области, одновременно являющийся советником губернатора

Магаданской области;»;

-  пункт 3 раздела I изложить в следующей редакции:

4

«3. Ведущие должности областной гражданской службы категории

«руководители»: первый заместитель руководителя исполнительного

органа государственной власти Магаданской области (департамента,

управления), заместитель руководителя исполнительного органа

государственной власти Магаданской области (департамента, комитета,

управления, представительства, администрации Особой экономической

зоны Магаданской области, отдела, инспекции), заместитель руководителя

агентства в составе министерства, заместитель руководителя управления в

составе министерства, заместитель руководителя департамента в структуре

Правительства Магаданской области, заместитель руководителя

управления в составе аппарата губернатора Магаданской области,

начальник отдела в составе аппарата губернатора Магаданской области,

начальник отдела департамента в структуре Правительства Магаданской

области, начальник отдела в структуре Правительства Магаданской

области, начальник отдела в составе исполнительного органа

государственной власти Магаданской области (министерства,

департамента, комитета, управления, представительства, администрации

Особой экономической зоны Магаданской области, инспекции);

заместитель начальника отдела в составе аппарата губернатора

Магаданской области, заместитель начальника отдела департамента в

структуре Правительства Магаданской области, заместитель начальника

отдела в составе исполнительного органа государственной власти

Магаданской области (министерства, департамента, комитета, управления,

представительства, администрации Особой экономической зоны

Магаданской области, инспекции); начальник отдела в составе управления

аппарата губернатора Магаданской области; начальник отдела в составе

управления министерства, заместитель начальника отдела в составе

управления министерства.».

5

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный